(e

Automotive Equipment

TECO 35
TECO 35 t.i.

" CATALOGO RIGAIE
SPARE PARTS

Riservato a personale specializzato
The following part is strictly reserved to skilled operator







leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

INDICE - INDEX

Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.
Tav.

Tav.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Carcassa

Palo verticale

Piastra autocentrante
Riduttore
Stallonatore
Pedaliera

Gruppo T.I.

Schema pneumatico 1

Schema pneumatico T.I.

Schema elettrico 1

Schema elettrico 2

Body

Vertical Arm
Turntable

Gearbox

Bead Breaker

Pedal Unit

T.I. Unit

Pneumatic Diagram 1
T.l. Pneumatic Diagram
Wiring Diagram 1
Wiring Diagram 2




@‘@ TECO 35 V 2.1

Automotive Equipment CARCASSA - Bopy Tav. 01




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

CaRcassa - Bopy

Tav. 01

Rer.Cop.
1 3-00447
1/a 3-00446
2 3-00459
3 001002800
4 009102100
5 049802100
6 001002500
7 009404000
8 006505300
9 000102700
10 047801800
11 3-00082
12 3-00430
13 000101300
14 000103600
15 2-02882
16 002201110
16a 00220131
17 000105300
18 4-601108
19 000101200
20 12150100
20a 4-600884/1
21 044900800
22 000500400
23 2-00320
24 2-00212
25 000103400
26 000103200
31 005601600
32 009401300
33 3-00221
34 2-71337
37 3-00169
39 008802500
40 2-00143
41 2-02884
42 2-00349
43 047500500
44 047500600
47 002101400
48 3-00963
49 3-00964
50 045300100
51 042601600
52 042601800
53 049912700
54 042600300
55 049904000
56 008901100
75 3-00459
76 009404000
77 3-00221
78 009401300
81 3-00963
82 3-00169
83 047500600
84 103907400
85 047500500
86 063907100

DESscRIzIONE

Pistoletta completa bar

Pistoletta Completa Bar-psi

Raccordo 6510 - 1/4”-8

Adesivo Pericolo Scollegamento Rete
Adesivo Identificazione

Valvola Limitatrice 4,2 Bar

Boccola Conica Per Perno Fulcro
Tubo Collegamento Valvola Gonfiaggio
Perno Fulcro Cilindro Ribaltamento
Adesivo Collegamento Apparecchio Gonfiatore
Rosetta 1/4” Rame

Raccordo 2520 - 1/4”

Raccordo Baionetta 1/4” 9 Am

Freccia Senso Di Rotazione

Adesivo Pericolo Tensione

Vite Autofilettante 6,3 X 16

Coperchio Chiusura Laterale (Vers. Standard)
Coperchio Chiusura Laterale (Vers. Ti)
Adesivo Per Fiancata

Adesivo Modello Macchina

Adesivo Simboli Pedali

Carcassa

Carcassa Da 060560124

Leva Alza Talloni

Appoggio Stallonatore Integrale

Vite Teei M8 X 20

Rosetta @ 8

Adesivo Pericolo Stallonatore

Adesivo Pericolo Autocen. Aperto
Molla Alloggio Contenitore Grasso
Tubo Alimentazione 8-6

Raccordo S.r. A“L" 1/4” - 8-6500

Vite Teei M4 X 50

Raccordo Mfm 1/4” - 2090

Squadretta Supporto Lubrificatore
Dado M4 Medio Uni 5588

Rosetta @4 X 12

Vite Te M4 X 12

Raccordo Rapido A Sfera

Raccordo Rapido Maschio 1/4”
Vaschetta Centrale

Lubrificatore 1/4” C 104 LOO

Filtro Regolatore 1/4” C104 D00
Manometer 1/8” Assiale 0-12 Bar
Dado Autobloccante M18 X 1,5

Dado M12

Vite Stei M12 X 25

Dado M10

Vite Te M10 X 25

Tampone Ammortizzatore Palo
Raccordo Diritto Rapido 1/4” - 8 - 6510
Tubo Collegamento Filtro A Racc. 6540
Raccordo S.r.A“L" 1/4” - 8 - 6500
Tubo Alimentazione 8-6

Lubrificatore 1/4” C 104 LOO

Raccordo Mfm 1/4” 2090

Raccordo Rapido Maschio

Riduttore Pressione Fisso 10 Bar
Raccordo Rapido A Sfera

Gruppo Lubrificatore + Riduttore 10 Bar

oo Specificare il colore della macchina

oo Indicate machine’s colour

DESCRIPTION

Complete Airline Gauge Bar
Complete Airline Gauge Bar-psi
Union 6510 - 1/4”-8
Transfer Danger
Manufacturer’s Label
Inflate Valve 4,2 Bar

Split Bush

Hose Connecting Inflate Valve
Trunnion

Transfer Danger

Copper Washer

Union 2520 - 1/4”

Union 1/4” 9 Am

Rotating Direction Arrow
Transfer Danger

Self Tapping Screw

Cover (Standard Version)
Cover (Ti Version)
Transfer

Transfer

Transfer

Body

Body From 060760167
Tyre Lever

Weel Support

Screw Tcei M8 X 20
Washer @ 8

Transfer Danger

Transfer Danger

Grease Container Holder
Hose Connecting Pedal-unit
Union “L” 1/4” - 8-6500
Screw Tcei M4 X 50

Union Mfm 1/4” - 2090
Lubricator Holder

Nut M4 Uni 5588

Washer @ 4 X 12

Screw Te M4 X 12

Airline Connector 1/4"
Fast Union M 1/4”

Cup

Complete Air Lubricator
Filter Complete
Manometer 1/8” - 0-12 Bar
Locknut M18 X 1,5

Nut M12

Screw Stei M12 X 25

Nut M10

Screw Te M10 X 25

Shock Absorber

Union 1/4” - 8 - 6510

Hose

Union 1/4” - 8 - 6500
Feeding Hose

Air Lubrificator Complete
Union Mfm 1/4” 2090

Fast Union M

Pressur Regulator 10 Bar
Airline Connection
Lubrificator + Pressure Regulator 10 Bar




@g/@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment PALO VERTICALE - VERTICAL ARM TaV. 02

Fino alla matricola / Up to serial number 060960414

74 46\§3 132

64

Dalla matricola N° 010160169
From serial number 010160169




TECO 35 Vv 21

PALO VERTICALE - VERTICAL ARM

leco

Automotive Equipment

Tav. 02

REF. Cob. DEescCRIzIONE DESCRIPTION
1 049900500 Vite TCEI M8 x 30 Screw TCEI M8 x 30
2 042600800 Dado autobloccante M12 Locknut M12
3 047800200 Rosetta @ 12 Washer @ 12
4 001300800 Camicia cilindro Mounting bar
5 049903700 Vite TCEI M6 x 35 Screw TCEI M6 x 35
6 044001000 Guarnizione a labbro @ 60 Lipped gasket @ 60
7 007100300 Pistone @ 60 Cylinder piston @ 60
8 061801700 Cilindro bloccaggio asta oper. Mounting bar locking cylinder
9 049900900 Vite TE M10 x 20 Screw TE M10 x 20
10 047801100 Rosetta @ 10 Washer @ 10
11 007700900 Riscontro arresto palo Shock absorber
12 002702700 Distanziale per riscontro Spacer
13 006704500 Piastra bloccaggio asta orizz. Hotizzontal arm locking plate
14 005603500 Molla ritorno piastra strang. Spring
15 049912700 Vite STEI, M12 x 25 Screw STEI, M12 x 25
16 042601800 Dado M12 Nut M12
17 047502200 Raccordo 1/8” - 6-6510 Union 1/8” - 6-6510
18 042600500 Dado M6 Nut M6
19 042600100 Dado autobloccante M10 Locknut M10
20 049910900 Vite STEI, M6 x 12 Screw STEI, M6 x 12
21 047900700 Rullo cilindrico per cuscinetti Roller 10 x 10
22 047502800 Raccordo a “T” 1/8” - 6-6410 “T” Union 1/8” - 6-6410
23 006704400 Piastra bloccaggio asta Mounting bar locking spring
24 000300200 Ammortizzatore utensile Mounting head shock absorber
25 009700100 Utensile integrale One-piece mounting head
26 049906300 Vite STEI M10 x 20 Screw STEI M10 x 20
27 048500300 Spina @4 x 28 Pin @ 4 x 28
28 007900200 Rullo per utensile Claw roller
29 063901700 Gruppo utensile integrale Complete one-piece mounting head
29A 043953300 Gruppo utensile integrale Complete one-piece mounting head
30 047800500 Rondella @ 10 x 36 x 5 Washer @ 10 x 36 x 5
31 049900900 Vite TE M10 x 30 Screw TE M10 x 30
41 126201800 Palo verticale Vertical arm
42 049903800 Vite TCEI M10 x 65 Screw TCEI M10 x 65
43 000600600 Asta esagonale Mounting bar
43A 000600400 Asta operante Mounting bar
44 121101300 Braccio scorrevole Horizontal arm
45 040300400 Anello elastico @ 30 Seeger Ring
46 047801900 Rosetta @ 24 x 30 Washer @ 24 x 30
47 044001200 Guarnizione a labbro @ 20 Lipped gasket
48 005600500 Molla per braccio operante Mounting bar long spring
49 044100500 Guida per stelo WRI-20 Guide for shaft
50 000103000 Targhetta pericolo esplosione Transfer danger
51 000103100 Targhetta pericolo mani Transfer danger
52 000103500 Targhetta pericolo ribaltamento palo Transfer danger
53 000103700 Targhetta pericolo 5 lingue Transfer danger
54 049902100 Vite TCEI M8 x 25 Screw TCEI M8 x 25
55 003400700 Flangia anteriore cilindro Front flange for cylinder
56 044000100 Guarnizione OR @ 75 O-Ring @ 75
57 001300700 Camicia cilindro ribaltabile Casing for cylinder
58 008700500 Stelo cilindro ribaltamento Shaft for cylinder
59 044000200 Guarnizione pistone @ 75 Gasket @ 75
60 003400600 Flangia posteriore cilindro Rear flange for cylinder
61 047502200 Raccordo S.R. 1/8" - 6-6510 Union 1/8" - 6-6510
62 049903400 Vite TE, M12 x 50 Screw TE, M12 x 50
63 009401700 Tubo ribaltamento palo Tilting arm hose
64 009401800 Tubo ribaltamento palo Arm return hose
65 009403500 Tubo al. cilindro Cylinder hose
71 045604000 Molla a tazza 10 x 20 x 0,8 Belleville washer 10 x 20 x 0,8
72 005200100 Pomolo braccio operante Knob
73 105201500 Maniglia comando completa Complete handle
74 049913400 Vite TCEI, M5 x 20 Screw TCEI, M5 x 20
75 001602800 Carter superiore palo scorrevole Front arm cover
76 0016002900 Carter superiore palo Rear arm cover
77 007204100 Protezione plastica Plastic protection
78 2-02563 Vite STEI M10X20 Screw STEI M10X20
79 049916600 Grano Pin
80 007204200 Protezione plastica Plastic protection
| oo Specificare il colore della macchina - Indicate machine’s colour




@@ TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment PALO VERTICALE - VERTICAL ARM TaV. 02/ A

Dlla matricola / From serial number 060960414




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PALO VERTICALE - VERTICAL ARM

Tav. 02/A

REF.

©oO~NOOOLHAWN =

Cop.

2-00322
005200100
005600500
001602800
006704400

2-71525

2-02732
045604000
001300800
044001000

2-00909
007100300

3-00519
105201500

2-00853
008901000
002702700

2-00213

2-00379
1211013on
000600400
000300200
009403500
043953300

2-71357
048500300
007204200
007204100
047800500

2-00379

4-600960/on

2-00025
006505300

3-00461
061801800
061803600

4-600962
005603500
4-601004

2-00146

2-02401

2-91640

2-72012
001602900
063972500
044000400
003400700

2-00321
044000100
001300700
008700500
044000200

2-01276
003400600

3-00461
006507800

oo Spe

DEscRizIONE

Vite TCEI M8 x 30

Pomolo braccio operante

Molla per braccio operante
Carter superiore palo scorrevole
Piastra bloccaggio asta

Dado autobloccante M10
Rosetta @ 10

Molla a tazza 10 x 20 x 0,8
Pistone @ 60

Guarnizione a labbro @ 60

Vite TCEI M6 x 35

Camicia cilindro

Raccordo a “T” 1/8” - T6
Maniglia comando completa
Vite TCEI M5 x 12

Tampone ammortizzatore arresto
Distanziale per riscontro
Rosetta @ 10

Vite TE M10 x 20

Braccio scorrevole

Asta operante

Ammortizzatore utensile

Tubo al. cilindro

Gruppo utensile integrale

Vite STEI M12x16

Spina @4 x 28

Protezione plastica

Protezione plastica

Rondella @ 10 x 36 x 5

Vite TE M10 x 20

Palo verticale

Anello elastico

Perno fulcro cilindro ribaltamento
Raccordo 1/8” - T6

Cilindro bloccaggio asta orizzontale
Cilindro bloccaggio asta verticale
Piastra bloccaggio asta orizz.
Molla ritorno piastra strang.
Perno alloggio molle

Dado esagonale M10

Vite STEI M10x30

Dado esagonale M12

Vite STEI M12x25

Carter superiore palo

Cilindro ribaltamento completo
Guarnizione a labbro @ 20
Flangia anteriore cilindro

Vite TCEI M8 x 25

Guarnizione OR @ 75

Camicia cilindro ribaltabile

Stelo cilindro ribaltamento
Guarnizione pistone @ 75

Dado autobloccante M12
Flangia posteriore cilindro
Raccordo 1/8” - T6

Perno fulcro cilindro ribaltamento

cificare il colore della macchina - Indicate machine’s c|

DEScCRIPTION

Screw TCEI M8 x 30

Knob

Mounting bar long spring
Front arm cover

Mounting bar locking spring
Locknut M10

Washer @ 10

Belleville washer 10 x 20 x 0,8
Mounting bar

Lipped gasket @ 60

Screw TCEI M6 x 35
Cylinder piston @ 60

“T” Union 1/8” - T6
Complete handle

Screw TCEI M5 x 12

Shock adsorber

Spacer

Washer @ 10

Screw TE M10 x 20
Horizontal arm

Mounting bar

Mounting head shock absorber
Cylinder hose

Complete one-piece mounting head
Screw STEI M12x16

Pin @ 4 x 28

Plastic protection

Plastic protection

Washer @ 10 x 36 x 5

Screw TE M10 x 20

Vertical arm

Seeger ring

Cylinder pin

Union 1/8” - T6

Mounting orizontal bar locking cylinder
Mounting vertical bar locking cylinder
Hotizzontal arm locking plate
Spring

Springs pin

Nut M10

Screw STEI M10x30

Nut M12

Screw STEI M12x25

Rear arm cover

Complete cylinder

Lipped gasket

Front flange for cylinder
Screw TCEI M8 x 25

O-Ring @ 75

Casing for cylinder

Shaft for cylinder

Gasket @ 75

Locknut M12

Rear flange for cylinder
Union 1/8” - T6

Cylinder pin

olour




Tav. 03

PIASTRA AUTOCENTRANTE - TURNTABLE

TECO 35 Vv 21

(‘*
Automotive Equipment




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PIASTRA AUTOCENTRANTE - TURNTABLE

Tav. 03

REF.

2
3
o013
o039
o040
0331
332
333
0334
o335
on335A
336
337
338
340
341
342
343
344
345
0346
347
348
349
350
351
0352
353
354
355
356
357
358
359
360
362
0363
on363A
on364
on365
on366

Cob.

042600800
007800200
047501900
047802000
047502000
009403400
044000500
007500100
047501400
063902000
063906600
049902300
049902200
049902100
00 7500300
009000500
126701600
008400300
003800100
128400200
047502100
128400100
002700700
002700800
123400500
040300500
009403300
040300600
003400600
044000100
044000200
044000300
003400700
001300300
008700200
061800100
063900800
063900800
3-00464
009402000
3-00175

DESCRIZIONE

Dado autobloc. M12

Rosetta @ 12 x 30

Vite forata 1/8"

Rondella alluminio 1/8"
Raccordo a occhio 1/8" 8-6 - 1610
Tubo spirale cilindro anteriore
Anello OR 65 x 60 x 2,62
Raccordo girevole

Raccordo 1510 1/8" - 8-6
Raccordo girevole completo
Raccordo girevole completo
Vite TEM16 x 1,5 x 35 10.9
Vite TE M12 x 90

Vite TCEI M8 x 25

Rosetta per piastra autocentrante
Cappuccio per piastra autocentrante
Piatto autocentrante
Scorrevole

Griffa bloccaggio

Scorrevole con perno
Raccordo a “T” 8/6

Scorrevole con guida
Distanziale per braccio
Distanziale per biella

Flangia comando

Anello elastico @ 12 (seeger)
Tubo collegamento cilindri
Anello elastico @ 65 (seeger)
Flangia posteriore cilindro
Anello di tenuta @ 75
Guarnizione pistone @ 75
Guarnizione a labbro con rasch. @20
Flangia anteriore cilindro
Camicia cilindro @ 75 con viti
Stelo per cilindro @ 75

Cilindro @ 75 senza raccordi
Piastra autocentrante completa
Piastra autocentrante completa
Raccordo diritto

Tubo collegamento cilindri
Raccordo

DESCRIPTION

Locknut

Washer

Union

Aluminium washer 1/8"
Union 1/8" 8-6 - 1610
Cylinder front hose
O-Ring

Rotating union

Union 1510 1/8" - 8-6
Rotating union (complete)
Rotating union (complete)
Screw

Screw

Allen screw

Washer

Turntable cap
Turntable

Slide

Clamp

Slide with pin

Union

Slide with guide

Arm spacer

Bush

Control plate

Seeger ring

Cylinder connecting
Seeger ring

Rear flange for cylinder
O-Ring

Gasket

Lipped gasket

Front flange for cylinder
Casing for cylinder
Shaft for cylinder
Cylinder @ 75 without unions
Turntable complete
Turntable complete
Union

Cylinder connecting hose
Union

o Fino alla matricola / Up to serial number 021060104

] ]
oo Dalla matricola / From serial number 021060105




@g/@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment PiASTRA AUTOCENTRANTE T.l. = T.l. TURNTABLE TaV. 03/ A




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PiasTRA AUTOCENTRANTE T.l. - T.l. TURNTABLE

REF.

2
3
171
0331
0334
336
337
338
0339
340
341
342
344
345
0346
347
348
349
350
351
0352
353
354
355
356
357
358
359
360
362
364
365
366
367
368
369
0370
on370A
371
372
0373
oo373A
oo374
o375
o376
526

Cob.

042600800
007800200
047800900
009403400
047501400
049902300
049902200
049902100
047501900
007800300
009000500
126701800
003800100
128400200
047502100
128400100
002700700
002700800
123400500
040300500
009903300
040300600
003400600
044000100
044000200
044000300
003400700
001300300
008700200
061800100
042800600
049906200
009405200
088401000
009404200
049908100
063903400
063903400
044001600
044001700
063906200
063906700
3-00464
009402000
3-00175
044001900

DESCRIZIONE

Dado autobloc. M12

Rosetta @ 12 x 30

Rosetta @ 6

Tubo spirale cilindro anteriore
Raccordo 1510 1/8" -8-6

Vite TEM16 x 1,5 x 35 10.9
Vite TE M12 x 90

Vite TCEI M8 x 25

Vite singola forata

Rosetta per piastra autocentrante
Cappuccio per piastra autocentrante
Piatto autocentrante D. 570 T.1.
Griffa bloccaggio

Scorrevole con perno
Raccordo a “T” 8/6

Scorrevole con guida
Distanziale per braccio
Distanziale per biella

Flangia comando

Anello elastico @ 12 (seeger)
Tubo collegamento cilindri
Anello elastico & 65 (seeger)
Flangia posteriore cilindro
Anello di tenuta @ 75
Guarnizione pistone @ 75
Guarnizione a labbro con rasch. @20
Flangia anteriore cilindro
Camicia cilindro @ 75 con viti
Stelo per cilindro @ 75

Cilindro @ 75 senza raccordi
Fascetta 10 mm.

Vite TCEI M6 x 8

Tubo spirale

Scorrevole T.I. con raccordo
Tubo collegamento raccordo
Vite STEI M6 x 25

Piastra autocentrante completa
Piastra autocentrante completa
Anello OR 90 x 94 x 2

Anello OR 3250

Raccordo girevole completo
Raccordo girevole completo
Raccordo diritto

Tubo collegamento cilindri
Raccordo

Guarnizione OR 153 @ 49,2 x 3,5

DESCRIPTION

Locknut

Washer

Washer

Cylinder front hose
Union 1510 1/8" -8-6
Screw

Screw

Allen screw

Union

Washer

Turntable cap
Turntable

Clamp

Slide with pin

Union

Slide with guide

Arm spacer

Bush

Control plate

Seeger ring

Cylinder connecting
Seeger ring

Rear flange for cylinder
O-Ring

Gasket

Lipped gasket

Front flange for cylinder
Casing for cylinder
Shaft for cylinder
Cylinder @ 75 without unions
Hose clamp

Allen screw

Long hose

Slide T.I. and union
Connecting union hose
Screw

Complete Turntable
Turntable complete
O-Ring

O-Ring

Complete rotating union
Rotating union (complete)
Union

Cylinder connecting hose
Union

Gasket

o Fino alla matricola / Up to serial number 021060104

oo Dalla matricola / From serial number 021060105

Tav. 03/A




@g/@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment  PjasTRA AUTOCENTRANTE T.1.22” - 22” T.l. TURNTABLE TaV. 03/ B

Dalla matricola / From serial number 041060005




leco

Automotive Equipment

TECO 35

PIASTRA AUTOCENTRANTE 22 -

V. 2.1

22" TURNTABLE

REF. Cop.

2 2-01276
3 2-00214
127 2-00146
170 2-00361
332 044000500
335A 4-600588
336 2-02857
338 2-00321
340 007800300
341 009000500
343 008400300
344 003800100
351 2-00025
353 2-01283
354 003400600
355 044000100
356 044000200
357 044000400
358 003400700
419 126705400
420 128400600
421 002701300
422 128400500
423 002701400
424 063401300
425 2-01285
426 001301000
427 008700800
428 5-600026
429 063965600
430 007802500
431 2-02895
432 004700700
433 000301000
434 3-00464
435 4-600590
436 3-00175
437 009403400
438 3-00025
439 3-00049
440 009414600

DESCRIzZIONE

Dado autobloc. M12

Rosetta @ 12 x 24

Dado M6 BR

Vite TE M6 x 16

Anello OR 65 x 60 x 2,62
Raccordo girevole completo
Vite TEM16 x 1,5x 35 10.9
Vite TCEI M8 x 25

Rosetta per piastra autocentrante
Cappuccio per piastra autocentrante
Scorrevole

Griffa bloccaggio

Anello elastico @ 12 (seeger)
Anello elastico @ 65 (seeger)
Flangia posteriore cilindro
Anello di tenuta @ 75
Guarnizione pistone @ 75
Guarnizione a labbro

Flangia anteriore cilindro
Piatto autocentrante
Scorrevole con perno
Distanziale per braccio
Scorrevole con guida
Distanziale per biella

Flangia comando

Vite TE M12 x 85 torn. conica
Camicia cilindro @ 75 con viti
Stelo per cilindro @ 75
Cilindro @ 75 con raccordi
Piastra autocentrante completa
Rosetta rasamento

Spina elastica @6 x 14

Lama copriasola

Anello di centraggio
Raccordo diritto

Tubo collegamento cilindri
Raccordo

Tubo collegamento
Raccordo T

Raccordo L

Tubo

DESCRIPTION

Locknut

Washer

Nut

Screw

O-Ring

Rotating union (complete)
Screw

Allen screw

Washer

Turntable cap

Slide

Clamp

Seeger ring

Seeger ring

Rear flange for cylinder
O-Ring

Gasket

Lipped gasket

Front flange for cylinder
Turntable

Slide with pin

Arm spacer

Slide with guide

Bush

Control plate

Screw

Casing for cylinder
Shaft for cylinder
Cylinder @ 75 with unions
Turntable complete
Washer

Split pin

Cover blade

O-Ring

Union

Cylinder connecting hose
Union

Connecting hose
Union

Union

Hose

Tav. 03/B




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PiasTRA AUTOCENTRANTE T.1.22” - 22”T.l. TURNTABLE

Tav. 03/C

Dalla matricola / From serial number 041060029

366 331

=373




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PIASTRA AUTOCENTRANTE TI 22" = 22" TI TURNTABLE

Tav. 03/C

REF. Cob.

2 2-01276

3 2-00214
127 2-00146
170 2-00361
171 2-00679
331 009403400
336 2-02857
338 2-00321

340 007800300
341 009000500
344 003800100
351 2-00025

353 2-01283

354 003400600
355 044000100
356 044000200
357 044000400
358 003400700
364 042800600
365 2-01006

366 009405200
367 088401000
368 009423000
369 2-71363

371 044001600
372 044001700
373 4-600548
419 126705400
420 128400600
421 002701300
422 128400500
423 002701400
424 063401300
425 2-01285

426 001301000
427 008700800
428 5-600026
430 007802500
431 2-02895

432 004700700
433 000301000

434 3-00464
435 4-600590
436 3-00175
437 063965900
438 3-00025
439 3-00049

440 009414600

DEScCRIzIONE

Dado autobloc. M12

Rosetta @ 12 x 30

Dado M6 BR

Vite TE M6 x 16

Rosetta @ 6

Tubo

Vite TEM16x 1,5x 35 10.9
Vite TCEI M8 x 25

Rosetta per piastra autocentrante
Cappuccio per piastra autocentrante
Griffa bloccaggio

Anello elastico @ 12 (seeger)
Anello elastico @ 65 (seeger)
Flangia posteriore cilindro
Anello di tenuta @ 75
Guarnizione pistone & 75
Guarnizione a labbro

Flangia anteriore cilindro
Fascetta 10 mm.

Vite TCEI M6 x 8

Tubo spirale

Scorrevole G.T. con raccordo
Tubo collegamento raccordo
Vite STEI M6 x 25

Anello OR 90 x 94 x 2

Anello OR 3250

Raccordo girevole completo
Piatto autocentrante
Scorrevole con perno
Distanziale per braccio
Scorrevole con guida
Distanziale per biella

Flangia comando

Vite TE M12 x 90 torn. conica
Camicia cilindro @ 75 con viti
Stelo per cilindro @ 75
Cilindro @ 75 con raccordi
Rosetta rasamento

Spina elastica 6 x 14

Lama copriasola

Anello di centraggio
Raccordo diritto

Tubo collegamento cilindri
Raccordo

Piastra autocentrante completa
Raccordo T

Raccordo L

Tubo

DESCRIPTION

Locknut

Washer

Nut

Screw

Washer

Hose

Screw

Allen screw

Washer

Turntable cap

Clamp

Seeger ring

Seeger ring

Rear flange for cylinder
O-Ring

Gasket

Lipped gasket

Front flange for cylinder
Hose clamp

Allen screw

Long hose

Slide G.T. and union
Connecting union hose
Screw

O-Ring

O-Ring

Rotating union (complete)
Turntable

Slide with pin

Arm spacer

Slide with guide

Bush

Control plate

Screw

Casing for cylinder
Shaft for cylinder
Cylinder @ 75 with unions
Washer

Split pin

Cover blade

O-Ring

Union

Cylinder connecting hose
Union

Turntable complete
Union

Union

Hose




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PIASTRA AUTOCENTRANTE 605 - 605 TURNTABLE

Tav. 03/D

Dalla matricola / From serial number 060760107

( 221
|_,/'3‘§ i

219 @) edew=
50 220

223



leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PiASTRA AUTOCENTRANTE 605 - 605 TURNTABLE

Tav. 03/D

REF. Cop.

0201 5-600202
0202 4-600872
0203 009000500
0204 2-02857
0205 007800300
0206 008400300
0208 003800100
0209 4-600929
0210 2-02895
0211 4-600877-1
0212 3-00464
0215 5-600190
0216 002700700
0217 002700800
0218 2-00214
0219 2-00025
0220 3-00049
0221 009414600
0222 3-00025
0223 009403400
0224 2-01275
0225 2-00214
0226 4-600882
0228 2-01283
0229 007802500
0230 2-00321
0231 4-601275
0232 4-601274
0233 044000100
0234 003400700
0235 044000400
0236 044000200
0237 007800200
0238 2-01276
0239 4-600590
0240 003400600
0241 4-600879
0241a 5-600196
0242 3-00175
0243 044000500
0244 3-00464
0245 4-600588

DESCRIZIONE

Autocentrante 605-12

Piastra Autocentrante 605-12
Tappo Piastra Utocentrante
Vite M16x1,56x 35

Rosetta Piastra Autoc.
Scorrevole

Griffa Bloccaggio

Scorrevole Con Guida

Spina El

Lama Copriasola

Raccordo -d-t8

Flangia Com.autocen.26”saldata
Distanziale Braccio
Distanziale Biella

Rondella

Anello EI.

Raccordo-I-t8

Tubo Autoc.8x6 L.0,70
Raccordo-t-t8

Tubo Spir.8x6 D.70

Vite Te M12x 85

Rondella

Scorrevole Con Perno Piastra
Anello EI.

Rondella Rasamento Autoc.
Vite Tcei M 8x 25

Stelo Per Cilindro 22”
Camicia Cilindro D.75 22”
Guarnizione Or D.75

Flangia Anteriore Cilindro
Guarnizione A Labbro D.16x22x5
Guarnizione Pistone D. 75
Rosetta D.12x30

Dado Es.b A.74746s Zi M12
Tubo

Flangia Posteriore Cilindro
Cilindro Autoc. Senza Raccordi
Cilindro Autoc. Con Raccordi
Raccordo Y

Guarnizione Or

Raccordo D

Raccordo Girevole

DESCRIPTION

Turntable Complete
Turntable 605-12
Turntable Cap
Screw M16x1,5x 35
Washer

Slide

Clamp

Slide With Guide
Split Pin

Cover Blade

Union D T8

Control Plate

Arm Spacer

Bush

Washer

Seeger Ring

Union L T8

Cylinder Connecting
Union T T8

Spiral Hose

Screw Te M12x85
Washer

Slide With Pin
Seeger Ring
Washer

Screw Tcei M8x25
Shaft For Cylinder
Casing For Cylinder
O-ring

Front Flange For Cylinder
Lipped Gasket
Gasket

Washer

Nut M12

Hose

Rear Flange For Cylinder
Cylinder Without Unions
Cylinder With Unions
Union

O-ring

Union

Rotating Union

Dalla matricola / From serial number 060760167




@g@ TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment  PjasTRA AUTOCENTRANTE T.1. 605 - 605 T.l. TURNTABLE TaV. 03/ D

Dalla matricola / From serial number 060760107

207 223
~=253




leco

Automotive Equipment PjastRA AUTOCENTRANTE T.1. 605 - 605 T.l. TURNTABLE

TECO 35 Vv 21

REF.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
241a
242
243
244
245
247
249
250
251
255

Cob.

5-600198
4-600872
009000500
2-02857
007800300
2414562
009405200
003800100
4-600929
2-02895
4-600877-1
3-00464
3317287
5-600190
002700700
002700800
2-00214
2-00025
3-00049
009414600
3-00025
009403400
2-01285
2-00214
4-600882
2-01283
007802500
2-00321
4-601275
4-601274
044000100
003400700
044000400
044000200
007800200
2-01276
044001600
003400600
4-600879
5-600196
3-00175
007500300
007500200
009423000
2-71363
044001700
044001600
3-00464
4-600548

DESCRIZIONE

Autocentrante 605 12

Piastra Autocentrante 605 12
Tappo Piastra Autocentrante
Vite M16x1,5x 35

Rosetta Piastra Autoc.
Scorrevole

Tubo Spirale

Griffa Bloccaggio

Scorrevole Con Guida

Spina El.

Lama Copriasola

Raccordo -d-t8

Guida Tubi

Flangia Com.autocen.
Distanziale Braccio
Distanziale Biella

Rondella

Anello EI.

Raccordo-I-t8

Tubo Autoc.8x6 L.0,70
Raccordo-t-t8

Tubo Spir.8x6 D.70

Vite Te M12x 90

Rondella

Scorrevole Con Perno Piastra
Anello EI.

Rondella Rasamento Autoc.
Vite Tcei M 8x 25

Stelo Per Cilindro 22”
Camicia Cilindro D.75 22"
Guarnizione Or D.75

Flangia Anteriore Cilindro
Guarnizione A Labbro D.16x22x5
Guarnizione Pistone D. 75
Rosetta D.12x30

Dado Es.b A.7474 6s Zi M12
Anello Or

Flangia Posteriore Cilindro
Cilindro Autoc. Senza Raccordi
Cilindro Autoc. Con Raccordi
Raccordo -y-t8

Raccordo Girevole Interno T.i.
Raccordo Girevole Esterno T.i.
Tubo Collegamento Raccordo
Vite Stei M 6x25

Anello Or

Guarnizione

Raccordo

Raccorod Girevole Completo

DESCRIPTION

Turntable Complete
Turntable 605 15
Turntable Cap

Screw M16x1,5x 35
Washer

Slide

Lon Hose

Clamp

Slide With Guide

Split Pin

Cover Blade

Union D T8

Hose Guide

Control Plate

Arm Spacer

Bush

Washer

Seeger Ring

Union L T8

Cylinder Connecting
Union T T8

Spiral Hose

Screw Te M12x90
Washer

Slide With Pin

Seeger Ring

Washer

Screw Tcei M8x25
Shaft For Cylinder
Casing For Cylinder
O-ring

Front Flange For Cylinder
Lipped Gasket

Gasket

Washer

Nut M12

O-ring

Rear Flange For Cylinder
Cylinder Without Unions
Cylinder With Unions
UnionY T8

Internal Rotating Union
External Rotating Union
Connecting Union Hose
Screw

O-ring

O-ring

Union

Complete Rotating Union

Dalla matricola / From serial number 060760167

Tav. 03/D




@g/@) TECO 35 V 2.1

Automotive Equipment RIDUTTORE - GEARBOX TaV. 04




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

RIDUTTORE - GEARBOX

Tav. 04

Rer.Cop.
0301 103902100
0302 2-00310
0303 2-00211
0304 001601400
0305 2-01221
0306 044000800
0307 049000600
0308 042500300
0309 004400100
0310 001601300
0311 2-00146
0312 2-00723
0313 2-00212
0314 2-00374
0315 004400200
0316 044000900
0317 2-00874
0318 2-02894
0319 2-01950
0320 314344
0321 2-00215
0322 2-00941
0323 3-00555
0324 2-02561
0325 007300100
0326 2-91726
0327 008900300
0328 008802900
0329 2-00213
0330 2-00379
0331 3-01022
0331 302010

0331 3-01183

DEScRIzIONE

RIDUTTORE FORO PASSANTE
VITE TCEI M6X20

RONDELLA M6

CARTER SUPERIORE RIDUTTORE
CUSCINETTO ARULLI CONICI
ANELLO OR

TAPPO

CUSCINETTO RADIALE RIGIDO
RUOTA ELICOIDALE CON PERNO
CARTER INFERIORE RIDUTTORE
DADO M6

DADO M8

RONDELLA

VITE M8X25

VITE SENZA FINE
GUARNIZIONE ALBERI ROTANTI
VITE M10X40

SPINA ELASTICA
LINGUETTAADISCO

PULEGGIA RIDUTTORE
RONDELLA

DADO M14

CINGHIA

VITE STEI M8X14
PULEGGIAMOTORE

DADO M10

TAMPONE PER TENDI CINGHIA
SUPPORTO MOTORE
RONDELLA

VITE M10X20

MOTORE 2V 50HZ HP 1-1,5

MOTORE 110 V - 60HZ ( USA)
MOTORE 230/400 V - 50HZ

DESCRIPTION

GEARBOX WITH HOSE
SCREW

WASHER

UPPER GEARBOX HOUSING
TAPPERED ROLLER BEARING
O-RING

PLUG

BEARING

HELICOIDAL GEAR WHEEL WITH PIN
LOWER GEARBOX HOUSING
NUT M6

NUT M8

WASHER

SCREW

WORM SCREW

GASKET

SCREW

RETAINING PIN

DISK KEY

GEARBOX PULLEY
WASHER

NUT M14

BELT

SCREW

MOTOR PULLEY

NUT M10

BELT-STRETCHER PUSH ROD
MOTOR SUPPORT

WASHER

SCREW

MOTOR 2SP 50 HZ HP 1-1.5

MOTOR 110 V - 50 HZ ( USA)
MOTOR 230/400 V - 50 HZ




@g/@) TECO 35 V 2.1

Automotive Equipment STALLONATORE - BEAD BREAKER TaV. 05




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

STALLONATORE - BEAD BREAKER

Tav. 05

REF.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Cob.

2-71526
2-00372
3-00461
009401500
2-01137
2-02706
2-00444
2-71925
2-01033
005600300
007100100
044000700
008700400
061301100
001000200
044100500
044000300
008900600
109800200
005600700
121102560
005200211
126100400
061800600
063916300
043300100
000103300
002200300

DESCRIzZIONE

Dado autobloccante M18 x 1,5
Vite TE M8 x 16

Raccordo 6510 1/8” - 6

Tubo azionamento stallonatore
Dado M8 alto

Dado autobloccante M14

Vite TE M14 x 80

Vite TE M16 x 100

Vite TCEI M12 x 30

Molla richiamo pistone

Pistone cilindro stallonatore
Guarnizione a labbro

Stelo cilindro stallonatore
Camicia cilindro stallonatore
Boccola per cilindro stallonatore
Guida stelo cilindro stallonatore
Guarnizione a labbro

Tampone ammortizzatore
Valvola scarico rap. 1/4”

Molla richiamo braccio stallonatore
Braccio stallonatore

Pomolo a pressione & 14
Paletta stallonatore

Cilindro stallonatore completo
Braccio stallonatore con paletta
Silenziatore 1/4”

Adesivo pericolo braccio stallonatore
Coperchio cilindro stallonatore

DESCRIPTION

Locknut

Screw

Union 6510 1/8 - 6

Bead breaker cylinder hose
Nut

Locknut

Screw

Screw

Allen screw

Spring

Piston

Lipped gasket

Cylinder shaft

Bead breaker cylinder
Bush

Pin guide bush

Lipped gasket

Shock - Absorber

Quick release

Bead Breaker arm spring
Bead Breaker arm

Handle

Bead Breaker blade

Bead Breaker cylinder (complete)
Bead Breaker (complete)
Sound reducing 1/4”
Transfer danger

Bead Breaker cylinder cover




@g@) TECO 35 V. 2.1

Automotive Equipment PEDALIERA - PEDAL UNIT TaV. 06

Versione prodotta fino alla matricola nr. 99051218
Version produced up to serial number 99051218




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PepALIERA - PeDAL UNIT

Tav. 06

REF.

O©ONOOOTNWN =

Cop.

120801300
006503700
126401700
126401600
005600100
000900800
126401500
005600400
126401000
000901100
006401100
049901600
040300700
002702600
042600700
047800900
049900800
047805500
047501900
049912800
049903000
004101000
049905400
047507500
005600900
001400200
000900700
047803500
042601200
047502300
047507400
043300200
109800300
049902800
047800800
042601500
047508000
047509700
042600600
047801400
049902000
125505300
089802800
042600400
047801300
049900700
049904800
003401100
004900700
049901300
042602500
045500200
007201100
000103600
005500300
005500900
005500100
005505900
005501000
063902200
063904300
047502900
047502400
002701200
002300100
044001400
000103900
000103800
009403600
009404400
047801200

DESCRIZIONE

Basamento pedaliera 4 P

Perno fulcro pedali 4 P

Pedale comando ribaltamento palo
Pedale comando autocentrante
Molla comando pedale invertitore
Biella comando valvola

Pedale comando valvola stallonatore
Molla ritorno pedali

Pedale invertitore 4 P

Biella comando invertitore

Pedale in plastica

Vite STEI M6 x 8 P. piana

Anello elastico perno senza gola
Distanziale pedaliera 4 P

Dado autobloccante M6 basso
Rondella @ 6 x 12 UNI 6592

Vite TE M6x20 UNI 5739
Rondella in plastica 1/8”

Vite singola forata 1/8”

Vite TE M6 x 25 UNI 5739

Vite autofilettante 2,9x6

Guida biella

Vite TCEI M6 x 25 UNI 5931
Raccordo T per vite forata 1/8”-6
Molla balestra a forcella

Camma doppia

Biella per camma

Rosetta elastica ondulata @ 8 x 15 UNI 8840
Dado autobloccante M8

Raccordo a “L” 1/8”-6 6500
Raccordo regolatore silenziat. 1/8”
Silenziatore 1/8” M1 SFE 2901
Valvola S 1/8”

Vite M4 x 30 UNI 5937

Rosetta @ 4 x 12 UNI 6592

Dado autobloccante M4 basso
Raccordo “L” per vite forata 1/8"-6
Raccordo “T” per vite forata 1/8”-8
Dado M8 UNI 5588-65

Rondella dentellata elastica @8
Vite M8 x 16 UNI 5739

Cavo messa a terra

Valvola distributrice senza raccordi
Dado M4 UNI 5588-65

Rondella dentellata @ 4

Vite TE M4 x 12 UNI 5739

Vite autofilettante 3,5 x 13 UNI 6594
Flangia per valvola distributrice
Leva invertitore

Vite TCEI M3 x 10 UNI 5931

Dado in gabbia M8

Invertitore (frutto) trifase
Protezione invertitore

Adesivo pericolo tensione

Cavo elettrico trifase L. 3 mt.
Cavo elettrico monofase

Blocca passacavo @9 SB7 R/7
Cavo alimentazione motore 3 ffasi
Cavo elettrico monofase L. 0,8 mt.
Gruppo invertitore trifase

Gruppo invertitore monofase
Raccordo dritto S.R. 1/8”-8 6510
Raccordo S.R. a “L” 1/8"-8 6500
Distanziale per valvola distributrice
Corpo valvola distributrice
Guarnizione OR 17,5 x 3,85
Adesivo terra

Targhetta bollino PE

Tubo collegamento valvole 8-6
Tubo collegamento valvole 6-4
Rondella piana @ 12 x 24 - UNI 6592

DEScRIPTION

Pedal braket 4 P

Pedal pin 4 P

Tilting pedal

Clamp control pedal
Reverse spring
Connecting rod

Bead breaker pedal
Pedal spring

Reverse pedal 4 P
Reverse connecting rod
Rabber pedal

Grub screw

Stop washer

Spacer pedal 4 P
Locknut M6

Washer @ 6 x 12 UNI 6592
Screw M6 x 20 UNI 5739
Plastic washer 1/8”

Screw M6 x 25 UNI 5739
Self-tapping screw

Connecting rod guide bracket
Screw M6 x 25 UNI 5931
Union 1/8”-6 6620

Fork leaf spring

Double cam

Connecting rod

Elastic washer @ 8 x 15 UNI 8840
Locknut M8

Union 1/8”-6 6500

Silencer with outler adjustment 1/8”
Silencer

Valve S 1/8”

Screw M4 x 30 UNI 5937
Washer @ 4 x 12 UNI 6592
Locknut M4

Union 1/8"-6 - 6610

Union 1/8”-8 - 6620

Nut M8 UNI 5588-65

Washer @8

Screw M8 x 16 UNI 5739
Earth cable

Valve without unions

Nut M4 UNI 5588-65

Washer @ 4

Screw M4 x 12 UNI 5739

Self tapping 3,5 x 13 UNI 6594
Valve flange

Reverse lever

Screw M3 x 10 UNI 5931

Nut into a gage M8

Phase reverse

Reverse cover

Transfer danger

3-Phase lead

1-Phase lead

Cable holder

3-Phase motor connecting cable
1-Phase motor connecting cable
3-Phase reverse (complete)
1-Phase reverse (complete)
Union 1/8”-8 6510

Union 1/8”-8 6500

Distance ring

Valve body

O-Ring 17,5 x 3,85

Transfert earth

Transfert PE

Connecting valve hose 8-6
Connecting valve hose 6-4
Wascher @ 12 x 24 - UNI 6592




@'@ TECO 35 Vv 21 2 Speed

Automotive Equipment PEDALIERA - PEDAL UNIT TaV- 06/ A

Versione prodotta fino alla matricola nr. 99051218
Version produced up to serial number 99051218




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PepALIERA - PeDAL UNIT

2 Speed
Tav. 06/A

REFr. Cop.
1 120801300
2 006503700
3 126401700
4 126401600
5 005606000
6 000900800
7 126401500
8 005600400
9 126401000
10 000901100
11 006401100
12 049901600
13 040300700
14 002702600
15 042600700
16 047800900
17 049900800
18 047805500
19 047501900
20 049912800
21 049903000
22 004101000
23 049905400
24 047507500
25 005600900
26 001400200
27 000900700
28 047803500
29 042601200
30 047502300
31 047507400
32 043300200
33 109800300
34 049902800
35 047800800
36 042601500
37 047508000
38 047509700
39 042600600
40 047801400
41 049902000
42 125505300
43 089802800
44 042600400
45 047801300
46 049900700
47 049904800
48 003401100
49 004900700
50 049901300
51 042602500
52 045500200
53 007201100
54 000103600
55 005500300
55/A 005500900
56 005500100
57 005505900
57/A 005501000
58 063902200
58/A 063904300
59 047502900
60 047502400
61 002701200
62 002300100
63 044001400
64 000103900
65 000103800
66 009403600
67 009404400
68 047801200
69 000901000
70 004900900
71 008803100
72 004701300
73 049904800
74 063905400
75 045501800
76 007501400
77 045502300
78 004901400

DESCRIZIONE

Basamento pedaliera 4 P

Perno fulcro pedali 4 P

Pedale comando ribaltamento palo
Pedale comando autocentrante
Molla comando pedale invertitore
Biella comando valvola

Pedale comando valvola stallonatore
Molla ritorno pedali

Pedale invertitore 4 P

Biella comando invertitore

Pedale in plastica

Vite STEI M6 x 8 P. piana

Anello elastico perno senza gola
Distanziale pedaliera 4 P

Dado autobloccante M6 basso
Rondella @ 6 x 12 UNI 6592

Vite TE M6x20 UNI 5739

Rondella in plastica 1/8”

Vite singola forata 1/8”

Vite TE M6 x 25 UNI 5739

Vite autofilettante 2,9x6

Guida biella

Vite TCEI M6 x 25 UNI 5931
Raccordo T per vite forata 1/8"-6
Molla balestra a forcella

Camma doppia

Biella per camma

Rosetta elastica ondulata @ 8 x 15 UNI 8840
Dado autobloccante M8

Raccordo a “L” 1/8"-6 6500
Raccordo regolatore silenziat. 1/8”
Silenziatore 1/8” M1 SFE 2901
Valvola S 1/8”

Vite M4 x 30 UNI 5937

Rosetta @ 4 x 12 UNI 6592

Dado autobloccante M4 basso
Raccordo “L” per vite forata 1/8"-6
Raccordo “T” per vite forata 1/8”-8
Dado M8 UNI 5588-65

Rondella dentellata elastica @8
Vite M8 x 16 UNI 5739

Cavo messa a terra

Valvola distributrice senza raccordi
Dado M4 UNI 5588-65

Rondella dentellata @ 4

Vite TE M4 x 12 UNI 5739

Vite autofilettante 3,5 x 13 UNI 6594
Flangia per valvola distributrice
Leva invertitore

Vite TCEI M3 x 10 UNI 5931

Dado in gabbia M8

Invertitore (frutto) trifase
Protezione invertitore

Adesivo pericolo tensione

Cavo elettrico trifase L. 3 mt.

Cavo elettrico monofase

Blocca passacavo @9 SB7 R/7
Cavo alimentazione motore 3 ffasi
Cavo elettrico monofase L. 0,8 mt.
Gruppo invertitore trifase

Gruppo invertitore monofase
Raccordo dritto S.R. 1/8"-8 6510
Raccordo S.R. a “L” 1/8”-8 6500
Distanziale per valvola distributrice
Corpo valvola distributrice
Guarnizione OR 17,5 x 3,85
Adesivo terra

Targhetta bollino PE

Tubo collegamento valvole 8-6
Tubo collegamento valvole 6-4
Rondella piana @ 12 x 24 - UNI 6592
Biella invertitore 2V

Leva invertitore 2V

Supporto invertitore

Lama fissaggio supporto invertitore
Vite autofilettante 3,5 x 12 - UNI 6954
Gruppo invertitore 2V

Invertitore 2V

Protezione invertitore

Connettore a tenuta stagna

Leva prolunga pedale invertitore 2V

DESCRIPTION

Pedal braket 4 P

Pedal pin 4 P

Tilting pedal

Clamp control pedal
Reverse spring
Connecting rod

Bead breaker pedal
Pedal spring

Reverse pedal 4 P
Reverse connecting rod
Rabber pedal

Grub screw

Stop washer

Spacer pedal 4 P
Locknut M6

Washer @ 6 x 12 UNI 6592
Screw M6 x 20 UNI 5739
Plastic washer 1/8”

Screw M6 x 25 UNI 5739
Self-tapping screw
Connecting rod guide bracket
Screw M6 x 25 UNI 5931
Union 1/8”-6 6620
Fork leaf spring
Double cam
Connecting rod
Elastic washer @ 8 x 15 UNI 8840
Locknut M8
Union 1/8”-6 6500
Silencer with outler adjustment 1/8”
Silencer
Valve S 1/8”
Screw M4 x 30 UNI 5937
Washer @ 4 x 12 UNI 6592
Locknut M4
Union 1/8”-6 - 6610
Union 1/8”-8 - 6620
Nut M8 UNI 5588-65
Washer @8
Screw M8 x 16 UNI 5739
Earth cable
Valve without unions
Nut M4 UNI 5588-65
Washer @ 4
Screw M4 x 12 UNI 5739
Self tapping 3,5 x 13 UNI 6594
Valve flange
Reverse lever
Screw M3 x 10 UNI 5931
Nut into a gage M8
Phase reverse
Reverse cover
Transfer danger
3-Phase lead
1-Phase lead
Cable holder
3-Phase motor connecting cable
1-Phase motor connecting cable
3-Phase reverse (complete)
1-Phase reverse (complete)
Union 1/8"-8 6510
Union 1/8”-8 6500
Distance ring
Valve body
O-Ring 17,5 x 3,85
Transfert earth
Transfert PE
Connecting valve hose 8-6
Connecting valve hose 6-4
Wascher @ 12 x 24 - UNI 6592
Reverse connecting rod 2 speed
Reverse lever 2 speed
Support reverse
Support reverse 2 speed
Self-tapping screw 3,5 x 12 - UNI 6954
2 Speed reverse (complete)
Revers 2 speed
Revers cover 2 speed
Cable holder

Pedal lever 2 speed




(eco TECO 35 V 2.1
Automotive Equipment Pebauiera 1 veLoomA - Peoat Unr 1seeen 99« TaV. 06/B

t.i. : 99051219
normale : 99051219

Versione prodotta dalla matricola n. :

Version produced from serial number : < 1.1.:99051219




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PepALIERA 1 VELOCITA - PEDAL UNIT 1 speep " 99 =

REF. Cop.
1 000801600
2 006402362
3 006402162
4 006508700
5 2-00212
6 2-01137
7 2-00717
8 126402262
9 2-01979
10 009005000
11 2-00310
12 000901100
13 2-00362
14 2-02884
15 005600100
16 005606100
17 2-00211
18 2-00286
19 000900700
20 005600900
21 004101000
22 001400211
23 008702100
24 008702200
25 2-01981
26 047507400
27 2-71541
28 043300300
29 3-00464
30 3-00063
31 3-00461
32 047802400
33 3-00444
34 3-00440
35 3-00075
36 009414900
37 009415000
38 009414800
39 009415200
40 009414600
41 005500100
42 000103600
43 004900700
44 002301600
45 044001400
46 002701200
47 2-02247
48 003401100
49 2-02887
50 089803000
50A 089803100
51 125505300
52 000103800
53 000103900
54 2-00372
55 2-71542
56 2-00723
57 2-00349
58 2-00143
59 001006800
60 063902200
60A 063904300
61 007201100
62 045500200
63 005500300
63A 005500900
64 005505900
64A 005501000

DEscRIzIONE
Basamento pedaliera 4P.
Pedale (SX)
Pedale (DX)

Perno fulcro pedali

Rosetta @8 x 17 x 1,5

Dado M8 autobloccante

Vite TE M6 x 60

Pedale invertitore (DX)

Dado M6 autobloccante

Tappo per pedale invertitore

Vite TCEI M6 x 20

Biella comando invertitore

Vite TE M6 x 20

Rosetta @4 x 12 - UNI 6592
Molla comando pedale invertitore
Molla ritorno pedali lamiera
Rosetta @6 x 12

Vite TCEI M3 x 10 - UNI 5931
Biella per camma

Molla balestra a forcella

Guida biella

Camma doppia con foro

Stelo per valvola distributrice

Stelo per valvola stallonatore

Vite autofilettante 2,9 x 6,4
Raccordo regolatore silenziat. 1/8”
Rosetta dentellata @4

Silenziatore 1/8” M1 SFE 2901
Raccordo S. rapido 1/8” -8 - 6510
Raccordo a “T” 1/8” - 6 - 6440
Raccordo S. rapido 1/8” -6 - 6510
Rondella in plastica 1/8”

Raccordo “L” per vite forata 1/8” - 6
Raccordo “T” per vite forata 1/8” - 8
Vite singola forata 1/8”

Tubo spirale 8 x 6

Tubo coll. valvole 6 x 4 L= 0,55
Tubo alimentazione 8 x 6 L=0,9
Tubo com. valv. 1” 6 x4 L=0,35
Tubo per autocentrante 8 x 6 L= 0,75
Blocca passacavo @9 SB7 R/7
Adesivo pericolo tensione

Leva invertitore

Corpo valvola distributrice
Guarnizione OR 17,5 x 3,85
Distanziale per valvola distributrice
Rosetta elastica ondulata @8 x 15
Flangia per valvola distributrice
Vite autofilettante 3,5 x 13 - UNI 6594
Valvola distributrice senza raccordi
Valvola cilindro SE senza raccordi
Cavo messa a terra

Targhetta bollino PE

Adesivo terra

Vite TE M8 x 16 - UNI 5739
Rosetta dentellata @8

Dado M8 UNI 5588-65

Vite TE M4 x 12 - UNI 5739
Dado M4 - UNI 5588-65

Boccola strozzatrice 1/8”

Gruppo invertitore trifase

Gruppo invertitore monofase
Protezione invertitore

Invertitore (frutto) trifase

Cavo elettrico trifase L= 3mt.
Cavo elettrico monofase

Cavo alimentazione motore 3 fasi
Cavo elettrico monofase L= 0,8 mt.

DEScRIPTION

Pedal braket 4P.

Pedal (L)

Pedal (R)

Pedal pin

Washer

Locknut M8

Screw M6 x 60

Phase reverse pedal (R)
Locknut M6

Phase reverse pedal cup
Screw M6

Reverse connecting rod
Screw M6

Washer

Reverse pedal spring

Pedal spring

Washer

Screw M3 x 10

Connecting rod

Fork leaf spring

Connecting rod guide bracket
Double cam

Valve spindle

Bead breaker valve spindle
Self-tapping screw

Silencer with outler adjustment 1/8”
Washer @4

Silencer

Union 1/8” -8 - 6510
Union “T” 1/8” - 6 - 6440
Union 1/8” -6 - 6510
Plastic washer 1/8”

Union 1/8” -6 - 6610
Union 1/8” - 8 - 6620
Union 1/8”

Hose 8 x 6

Connecting valve hose 6 x 4
Hose 8 x 6

Hose 6 x 4

Hose 8 x 6

Cable holder

Transfer danger

Reverse lever

Valve body

0O-Ring 17,5 x 3,85
Distance ring

Washer @8 x 15

Valve flange

Self tapping 3,5 x 13

Valve without unions

Valve without unions

Earth cable

Transfer PE

Transfer earth

Screw M8 x 16

Washer @8

Nut M8

Screw M4 x 12

Nut M4

Bush 1/8”

3-Phase reverse (complete)
1-Phase reverse (complete)
Reverse cover

Phase reverse

3-Phase lead

1-Phase lead

3-Phase motor connecting cable
1-Phase motor connecting cable

Tav. 06/B




@g@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment

PEDALIERA 2 VELOCITA - PeDAL UNiT 2 speep 99 = TaV. 06/ C

t.i. : 99051219
normale : 99051219

Versione prodotta dalla matricola n. :

t.i. : 99051219
standard : 99051219

Version produced from serial number :

66 62

61




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

PepALIERA 2 VELOCITA- PEDAL UNiT 2 sPeeD “99 =

REF. Cop.
1 000801600
2 006402362
3 006402162
4 006508700
5 047801000
6 042601200
7 049915400
8 126402262
9 042600700
10 009005000
1 049903100
12 000900400
13 049900800
14 042600600
15 005606000
16 005606100
17 047800900
18 049901300
19 000900700
20 005600900
21 004101000
22 001400211
23 008702100
24 008702200
25 049903000
26 047507400
27 047801300
28 043300200
29 047502900
30 047511000
31 047502200
32 047805500
33 047508000
34 047509700
35 047502600
36 009414900
37 009415000
38 009414800
39 009415200
40 009414600
4 049904800
42 008803100
43 004902700
44 002301600
45 044001400
46 002701200
47 047803500
48 003401100
49 049904800
50 089803000
50A 089803100
51 125505300
52 000103800
53 000103900
54 049902000
55 047801400
56 042600600
57 049900700
58 042600400
59 001006800
60 063905400
61 007501400
62 045501800
63 045502300
64 125518300
64A 125518400
65 005500100
66 000103600
67 004900900
68 042600500
69 047803200
70 049900700
71 004702500
72 049901300
73 049905300

DESCRIZIONE
Basamento pedaliera 4P.
Pedale (SX)
Pedale (DX)

Perno fulcro pedali

Rosetta @8 x 17 x 1,5

Dado M8 autobloccante

Vite TE M6 x 60

Pedale invertitore (DX)

Dado M6 autobloccante

Tappo per pedale invertitore

Vite TCEI M6 x 20

Biella comando invertitore 2V

Vite TE M6 x 20

Dado M8 medio - UNI 5588 - 65
Molla comando pedale invertitore 2V
Molla ritorno pedali lamiera
Rosetta @6 x 12

Vite TCEI M3 x 10 - UNI 5931
Biella per camma

Molla balestra a forcella

Guida biella

Camma doppia con foro

Stelo per valvola distributrice

Stelo per valvola stallonatore

Vite autofilettante 2,9 x 6,4
Raccordo regolatore silenziat. 1/8”
Rosetta dentellata @4

Silenziatore 1/8” M1 SFE 2901
Raccordo S. rapido 1/8” -8 - 6510
Raccordo a “T” 1/8” - 6 - 6440
Raccordo S. rapido 1/8” -6 - 6510
Rondella in plastica 1/8”

Raccordo “L” per vite forata 1/8” - 6
Raccordo “T” per vite forata 1/8” - 8
Vite singola forata 1/8”

Tubo spirale 8 x 6

Tubo coll. valvole 6 x 4 L=0,55
Tubo alimentazione 8 x 6 L=0,9
Tubo com. valv. 1” 6 x4 L=0,35

Tubo per autocentrante 8 x 6 L= 0,75
Vite autofilettante 3,5 x 12 - UNI 6954

Supporto invertitore

Leva prolunga pedale invertitore 2V
Corpo valvola distributrice
Guarnizione OR 17,5 x 3,85
Distanziale per valvola distributrice
Rosetta elastica ondulata @8 x 15
Flangia per valvola distributrice

Vite autofilettante 3,5 x 12 - UNI 6594

Valvola distributrice senza raccordi
Valvola cilindro SE senza raccordi
Cavo messa a terra

Targhetta bollino PE

Adesivo terra

Vite TE M8 x 16 - UNI 5739
Rosetta dentellata @8

Dado M8 UNI 5588-65

Vite TE M4 x 12 - UNI 5739
Dado M4 - UNI 5588-65
Boccola strozzatrice 1/8”
Gruppo invertitore 2V
Protezione invertitore

Invertitore (frutto) 2V
Connettore a tenuta stagna
Cavo alimentazione motore 2V
Cavo trifase 2V

Blocca passacavo @9 SB7 R/7
Adesivo pericolo tensione

Leva invertitore 2V

Dado M6 medio

Rosetta dentellata @6

Vite TE M4 x 12

Lama fissaggio supporto inv. 2V
Vite TCEI M3 x 10 - UNI 5931
Vite TE M6 x 16

DEScRIPTION

Pedal braket 4P.

Pedal (L)

Pedal (R)

Pedal pin

Washer

Locknut M8

Screw M6 x 60

Phase reverse pedal (R)
Locknut M6

Phase reverse pedal cup
Screw M6

Reverse connecting rod 2V
Screw M6

Nut M8

Reverse pedal spring 2V
Pedal spring

Washer

Screw M3 x 10
Connecting rod

Fork leaf spring
Connecting rod guide bracket
Double cam

Valve spindle

Bead breaker valve spindle
Self-tapping screw
Silencer with outler adjustment 1/8”
Washer @4

Silencer

Union 1/8” -8 - 6510
Union “T” 1/8” - 6 - 6440
Union 1/8” -6 - 6510
Plastic washer 1/8”

Union 1/8” -6 - 6610
Union 1/8” - 8 - 6620
Union 1/8”

Hose 8 x 6

Connecting valve hose 6 x 4
Hose 8 x 6

Hose 6 x 4

Hose 8 x 6

Self tapping 3.5 x 12
Reverse support

Pedal lever 2 speed
Valve body

O-Ring 17.5 x 3.85
Distance ring

Washer @8 x 15

Valve flange

Self tapping 3.5 x 12
Valve without unions
Valve without unions
Earth cable

Transfer PE

Transfer earth

Screw M8 x 16

Washer @8

Nut M8

Screw M4 x 12

Nut M4

Bush 1/8”

2 speed reverse (complete)
Reverse cover

2 speed reverse

Cable holder

2 speed motor connecting cable
2 speed cable

Cable holder

Transfer danger

2 speed, reverse lever
Nut M6

Washer @6

Screw M4 x 12

Support reverse 2 speed
Screw M3 x 10

Screw M6 x 16

Tav. 06/C




@g@ TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment
PEDALIERA 2 VELOCITA - PepaAL Unim 2 speep ' 07 TaV. 06/ D

Fino alla matricola / Up to serial number 060760001




leco

TECO 35 Vv 21

Automotive Equipment

PEDALIERA 2 VELOCITA - PepaAL Unit 2 speep 07

Tav. 06/D

REF.

]
2
3
4
5
7
8
9
10
11
12
13
14
16
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
45
46
47
48
49
50
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Cob.

000801600
006402362
006402162
126402262
006508700
2-01137
2-00212
2-02247
2-00717
2-01979
009005000
004902700
2-00372
2-00723
2-00361
2-00146
005606000
4-600944
043500300
046502400
2-00146
2-02522
005606100
000900700
001400211
005600900
004101000
2-01981
2-00310
2-00211
089803000
089803100
002301600
003401100
2-02887
044001400
002701200
008702200
008702100
047507400
3-00461
001006800
3-00063
043300300
3-00464
043300300
047802400
3-00444
3-00440
3-00075
007201400
045501800
007201400
008803100
004900900
2-71541
2-00349
2-71544
5-600066
125518300
125518400
045502300
2-00143
2-71541
2-00605
2-00579
063905400
125505300

DESCRIZIONE
Basamento pedaliera 4P.
Pedale (SX)
Pedale (DX)

Pedale invertitore (DX)

Perno fulcro pedali

Dado M8 autobloccante

Rosetta @8 x 17 x 1,5

Rosetta elastica ondulata @8 x 15
Vite TE M6 x 60

Dado M6 autobloccante

Tappo per pedale invertitore

Leva prolunga pedale invertitore 2V
Vite TE M8 x 16

Dado M8 medio

Vite TE M6 x 16

Dado M6 medio

Molla comando pedale invertitore 2V
Leva rinvio invertitore

Forcella M6

Clips

Dado M6 medio

Copiglia

Molla ritorno pedali lamiera

Biella per camma

Camma doppia con foro

Molla balestra a forcella

Guida biella

Vite autofilettante 2,9 x 6,4

Vite TCEI M6 x 20

Rosetta @6

Valvola distributrice senza raccordi
Valvola cilindro SE senza raccordi
Corpo valvola distributrice

Flangia per valvola distributrice
Vite autofilettante 3,5 x 12 - UNI 6594
Guarnizione OR 17,5 x 3,85
Distanziale per valvola distributrice
Stelo per valvola stallonatore
Stelo per valvola distributrice
Raccordo regolatore silenziat. 1/8”
Raccordo S. rapido 1/8” - T6
Boccola strozzatrice 1/8”
Raccordo a “T” 1/8” - T6
Silenziatore 1/8”

Raccordo S. rapido 1/8” - T8
Silenziatore 1/8”

Rondella in plastica 1/8”

Raccordo “L” per vite forata 1/8” - T6
Raccordo “T” per vite forata 1/8” - T8
Vite singola forata 1/8”

Protezione invertitore

Invertitore (frutto) 2V

Protezione invertitore 2V

Supporto invertitore

Leva invertitore 2V

Rosetta dentellata @4

Vite TE M4 x 12

Rosetta dentellata @6

Cavo alimentazione trifase

Cavo 2 trifase invertitore 2V

Cavo 1 trifase invertitore 2V
Connettore a tenuta stagna

Dado M4

Rosetta @4

Vite TCIC M4x10

Vite TCIC M3x10

Gruppo invertitore 2V

Cavo messa a terra

DESCRIPTION

Pedal braket 4P.

Pedal (L)

Pedal (R)

Phase reverse pedal (R)
Pedal pin

Locknut M8

Washer

Washer @8 x 15

Screw M6 x 60

Locknut M6

Phase reverse pedal cup
Pedal lever 2 speed
Screw M8 x 16

Nut M8

Screw M6 x 16

Nut M6

Reverse pedal spring 2V
Inverter level

Fork M6

Clips

Nut M6

Split pin

Pedal spring

Connecting rod

Double cam

Fork leaf spring
Connecting rod guide bracket
Self-tapping screw
Screw M6

Washer

Valve without unions
Valve without unions
Valve body

Valve flange

Self tapping 3.5 x 12
O-Ring 17.5 x 3.85
Distance ring

Bead breaker valve spindle
Valve spindle

Silencer with outler adjustment 1/8”
Union 1/8” - T6

Bush 1/8”

Union “T” 1/8” - T6
Silencer 1/8”

Union 1/8” - T8

Silencer 1/8”

Plastic washer 1/8”
Union 1/8” - T6

Union 1/8” - T8

Union 1/8”

Reverse cover

2 speed reverse

Inverter protection
Reverse support

2 speed, reverse lever
Washer @4

Screw M4 x 12

Washer @6

Connecting cable
Reverse three fase cable 2
Reverse three fase cable 1
Cable holder

Nut M4

Washer

Screw M4x10

Screw M3x10

2 speed reverse (complete)
Earth cable




@g/@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment Gruppo T.I. - T.L UNiT TaV. 07

Versione prodotta dalla matricola nr. 000160001
Version produced from serial number 000160001

@fss

Versione prodotta

fino alla matricola nr. 99122348
Version produced

up to serial number 99122348




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

Gruppo T.I.

- T.I. UNiT

Tav. 07

Cop.

047503500
009404300
047500900
049908000
009404100
049802100
004802362
047801000
109801600
042600600
042601500
047502300
003401200
042600500
047800900
042600700
047502400
049905400
006401100
049901600
049903300
049907900
049904900
047503100
009800600
049403700
109800700
045300200
128200160
009407800
069403800
143953100
063932600
047503600
122100262
049905500
008800262
049905600
009404800
009404400
047503700
047512300
047503400
047504200
047502900
109800900
109803800
002300100
044001400
002701200
008700700
003401100
049904800
045601400
049904700
042600800
049902200
126400100
128800100
005600400
000900800
049904800
109801000
069802200
009404500
049414700
047506600
047506700
009404200
063932700
007201562
000105200
049904800
004815860
004815760
009800700
049001000
063967260
047512400
042801600
008603700

DESCRIZIONE

Raccordo intermedio a “T” 6540
Tubo entrata aria valvola 17 8-6
Raccordo diritto rapido 1/4” - 8 — 6510
Vite autofilettante 4,8 x 9,5

Tubo colleg. racc. 6540 a pedale T.I.
Valvola limitatrice 4,2 bar
Lamiera fissaggio scatola manometro
Rondella 0,8 x 17

Valvola sic. 1/8” - 4 bar

Dado M8 medio

Dado autobloccante M4

Raccordo 6500 1/8” -

Flangia manometro

Dado M6 medio

Rosetta @ M6

Dado autobloccante M6

Raccordo 6500 1/8” -

Vite TCEI M6 x 25

Pedalino

Grano M6 x 8

Vite TE M4 x 25

Vite autofilettante 2,9 x 9,5 UNI 6954
Vite TCEI M6 x 30

Raccordo F. 1/4” -8 — 1493
Ripartitore per centralina gonf.
Tubo a spirale per manometro
Valvola di sgonfiaggio

Manometro

Scatola unita di gonfiaggio

Tubo binato

Tubo uscita aria

Testina di gonfiaggio

Gruppo lettura gonfiaggio per valvola limitatrice
Raccordo riduzione M. F. 17-3/8”
Serbatoio

Vite TSPEI M8 x 14

Supporto serbatoio

Vite STEI M10 x 20

Tubo coll. pedalino a regolatore 3,5
Tubo comando valvola 17 6-4
Raccordo 3 pz. 1" F.M. 90°
Raccordo 1" 90°

Raccordo 6500 1/4” -

Tappo 1/8”

Raccordo 6510 1/8” -

Valvola pneumatica 1"

Valvola pneumatica 1"

Corpo valvola distributrice

Anello OR 17,5 x 3,85

Distanziale per valvola distributrice
Stelo per valvola distributrice
Flangia per valvola

Vite Autofil. 3,5 x 13

Molla 20-25 serie leggera

Bullone TTLOS M6 x 40

Dado autobloccante M12

Vite TE M12 x 90 UNI 5737
Pedale T.I.

Supporto T.I.

Molla ritorno prdali

Biella comando valvola

Vite autofilettante 3,5 x 13 UNI 6954
Valvola di sicurezza 3/8”

Valvola distributrice compl.

Tubo 1" M.M.

Tubo 1" M.M.

Raccordo manicotto 1" zincato
Raccordo gomito largo 1"

Tubo collegamento raccordo 14-11
PedaleT.l. con valvola

Protezione pedale t.i.

Adesivo pedale t.i.

Vite autofilettante 3,5 x 12
Lamiera posteriore

Lamiera anteriore

Ripartitore

Tappo in plastica 1/8"

Gruppo lettura gonfiaggio
Raccordo

Fascietta

Staffa di supporto valvola 1"

DESCRIPTION

Union T 6540

Feeding hose 8-6

Union 1/4” -8 — 6510
Self tapping screw

Hose

Pressure regulator 4,2 bar
Bracket

Washer

Safety valve 1/8” - 4 bar
Nut

Locknut

Union 6500
Manometer bracket
Nut

Washer

Locknut

Union 6500

Allen screw

Rubber pedal

Grub screw

Screw

Self-tapping 2,9 x 9,5 UNI 6954
Allen screw

Union F. 1/4” -8 — 1493
Valve

Hose for manometer
Push button
Manometer

Inflating unit box
Spiral hose

Double hose

Chuch

Complete |nflat|ng unit
Union M. F. 1”-3/8”
Tank

Screw

Tank support

Screw

Hose

Control valve 1” hose
Union 1"

Union 1"

Union 6500

Cap 1/8”

Union 6510

Valve 1"

Valve 1"

Distributor

O-Ring

Distance ring
Distributor stem

Valve flange

Screw

Spring

Round-headed bolt
Locknut M12

Screw M12 x 90 UNI 5737
T.l. pedal

Pedal support

Spring

Connecting rod
Self-tapping 3,5 x 13 UNI 6954
Security valve
Complete distributor
Hose 1"

Hose 1"

Hose connecting 1"
Hose to 90° - 1

Union connecting hose 14-11
T.I. complete pedal with limited valve
Pedal guard t.i.
Transfer

Screw

Rear box

Front box

Valve

CAP 1/8"

Complete inflating unit
Union 1"

Locking band

Support for valve 1"

o Fino alla matricola / Up to serial number 011060095

oo Dalla matricola / From serial number 011060096




@g/@) TECO 35 Vv 2.1

Automotive Equipment Gruppo T.l. - T.l. UniT TaV. 07/ A

723
721 722

AL fg“/ 5

A
755 198 | 733
sy 1
33
752/?&%/ 36 737
5(@ 739




leco

Automotive Equipment

TECO 35 Vv 21

Gruppo T.l. - T.I. UniT

Tav. 07/A

Rer.Cob. DESCRIZIONE DESCRIPTION

0601 063967260 Gruppo Lettura Gonfiaggio Complete Inflating Unit
0602 069403800 TubO0 Uscita Aria T.i. Air Hose Ti

0603 049407200 Tubo Binato L1,60 Teco 37 Double Hose Teco 37
0604 3-00464 Raccordo D T8 Union T8

0605 2-02887 Vite Atbic D3,5x12,7 Screw D3.5x12.7
0606 004815860 Lamiera Posteriore Scat. Gonf Rear Box

0607 009800700 Ripartitore Centr. Gonfiaggio Distribution Frame
0608 045300200 Manometro Ce D.80 Manometer Ce D90
0609 049911200 Vite Tc Cr M6x10 Screw M6x10

0610 004815760 Lamiera Anteriore Scat. Gonf Front Box

0611 109800700 Valvola Pulsante Sgonf Push Button

0612 047802400 Rondella Washer

0613 3-00198 Raccordo Tappo Plug Union

0614 4-600032 Serbatoio T.i. Tank Ti

0615 3-01889 Valvola Sicur.3/8 Security Valve
0616 3-01890 Riduzione Acc. Zinc 1/2 3/8 Union 1/2 - 3/8
0617 2-00372 Vite Te M 8x 16 Screw M 8x16
0618 3-01891 Angolo Zinc. Mf 17 Union 1”

0619 3-01892 Attacco Resca Zincato Galvanized Union
0620 049414700 Tubo 1” 10 Bar Hose 1” 10 Bar T37
0621 009404000 Tubo 8x6 L=0,35 Hose 8x6 L 0.35
0622 3-01350 Raccordo -t-t8 Union T T8

0623 009403200 Tubo D.8 L.600 Hose D8 L 600
0624 009423000 Tubo Coll.rac.gir.14-11 L=420 Connecting Hose
0625 109803800 Valvola Gonfiaggio Valve

0626 2-00361 Vite Te M 6x 16 Screw M6x16

0627 042801600 Fascetta D.14 Locking Band

0628 3-00221 Raccordo -I-t8 Union L T8

0629 049802100 Valvola Limitatr.4,2 Bar Gonf. Pressure Regulator 4,2 Bar
0630 063932700 Gruppo Pedale T.i. T.i. Complete Pedal
0631 3-00219 Raccordo -I-t6 Union L T6

0632 3-00218 Raccordo-I-t8 Union L T8

0632a 3-00049 Raccordo -t8 Union T8

0633 3-00464 Raccordo -d-t8 Union D T8

0634 002300100 Corpo Valvola Distributr. 1/8” Valve Body

0635 044001400 0Or9,8 X 3,85 O-ring

0636 002701200 Distanziale Valvola Distance Ring

0637 008701100 Stelo Valvola Distributrice T Valve Spindle

0638 003401100 Flangia Valvola Valve Flange

0639 2-02887 Vite Atbic D3,5x12,7 Screw D3.5x12.7
0640 2-01979 Dado M6 Nut M6

0641 000900800 Biella Comando Valvola Connecting Rod
0642 2-02883 Dado M4 Nut M4

0643 2-02620 Vite Te M 4x 30 Screw M4x30

0644 2-01285 Vite Te M12x 85 Screw M 12x85
0645 2-01276 Dado M12 Nut M12

0646 128800100 Supporto Pedale T.i. Pedal Support
0647 126400100 Pedale T.i. T.i. Pedal

0648 2-00528 Vite Stei M 6x 8 Screw M6x8

0649 006401100 Pedale In Plastica Plastic Pedal

0650 2-00372 Vite Te M 8x 16 Screw M8x16

0651 2-00723 Dado M8 Nut M8

0652 2-00310 Vite Tcei M 6x 20 Screw M6x20

0653 005600400 Molla Ritorno Pedale Pedal Spring

0654 2-00211 Rondella Washer

0655 3-00089 Raccodro Tappo Plug Union

0656 2-00312 Vite Tcei M 6x 25 Screw M6x25

0657 2-00146 Dado M6 Nut M6

0658 045601400 Molla Spring

0659 2-02886 Vite Ttl M 6x 45 Screw

0660 069802200 Valvola Dist.ti+tubo Lett Complete Distributor
0661 008603700 Staffa Valvola T.i. Support For Valve 1”




Automotive Equipment

leco

TECO 35 Vv 21

ScHEMA PNEUMATICO 1 - PNEUMATIC DIaGRAM 1

Tav. 08

8-16 BAR

D. 185/20x150
1A1

oV1 A 1V1

2A2 p, 60x8

2A1

1v2

6x1

-Ts“ D. 60x8

8x

3A2

D. 75/20x260

=

3A1

4 8x1

D. 75/20x260 ®

8x1 '(

4A1
D. 75/20x90

» 6x1
6x1

s 4V1

I

6x1

8x1

4z1 é:"

)

%422

(4z3

8x1

0z1

A

MAX. 10 BAR

DESCRIZIONE DESCRIPTION

0Z1
0z2
0oV1
ova2
1V1
1v2
1A1
2V1
2A1
2A2
3V1
371
473
3A1 - 3A2
471 - 422
4V1
4A1

Innesto rapido maschio

Gruppo filtro regolatore + lubrificatore
Valvola gonfiaggio rapido

Pistoletta di gonfiaggio

Valvola stallonatore

Valvola scarico rapido

Cilindro stallonatore

Maniglia comando

Cilindro @ 60

Cilindro @ 60

Valvola autocentrante

Raccordo girevole

Strozzatore (J 1,25)

Cilindro autocentrante

Raccordo strozzato 1/8” 6-4

Valvola braccio automatico completa
Cilindro @ 75

Quick union

Quick inflate valve
Inflating gun and gauge
Bead breaker valve

Quick discharged valve
Bead breaker cylinder
Handle

Cylinder @ 60

Cylinder @ 60
Self-centering chuck valve
Rotating union
Throttling (9 1,25)
Self-centering

Union 1/8” 6-4
Automatic arm valve
Cylinder @ 75

chuck

Water separator and press regulator + lubricator

cylinder




leco

Automotive Equipment ScHemA PNEUMATICO T.l. - T.l. PNEUMATIC DIAGRAM

TECO 35 Vv 21

Tav. 09

0 10-8
/ 2,5 SPIRE
ov3
. ——— 1
| > |
: ) A N | 2,5 SPIRE
| = |
L ] | _J
ov2
<
TR
ov1i
- N _ 9 8-6
B e S |J7|1V1
] I |
i r T I
SR s ===t 1V2 -
IR | MAX 11BAR i
: T | MAX 11 BAR
| — |
98-6 9 8-6
o
®
Q
0Z2
B S
21 | AEALERAER
MAX 10 BAR
MIN. 8 BAR ' H J TO THE PEDAL UNIT
MAX. 16 BAR — -
DESCRIzZIONE DESCRIPTION
0z1 Innesto rapido maschio Quick union
0z2 Gruppo filtro regolatore + lubrificatore Water separator and press regulator + lubricator
ov1 Valvola gonfiaggio rapido Quick inflate valve
ova2 Valvola gonfiaggio Inflate valve
ov3 Unita di gonfiaggio Inflate unit box
1V1 Valvola a membrana Valve
1v2 Valvola di sicurezza Safety valve
121 Raccordo girevole Rotating union




Automotive Equipment

leco

TECO 35 Vv 21

ScHEMA ELETTRICO 1 - WIRING DIAGRAM 1

Tav. 10

FUSIBILL Fuse : 10A. 380-415-440 V.
MORSETTIERA Junction B
16 A, 200-220-240 V. WA dunetondox
t = I I I
| S N 1
H .
P ERStiITYy
w2 Uz jv2 b w2 U2 vz
N ) o o
| SE—— vl viowi n v Wi
PE 200-220-240 V. 380-415-440 V.
—_— e _ —— — ——
XS 1 f“\ 7] .\ fi\ SPINA E PRESA Plug and socket : 16 A
e
{
i
:
!
H
$1 i
T Lu a o I pEi L oR
INVERTIFORE COMMUTATORE = '
DI POLARITA' @—‘?‘—'""1 ——D—’Q-—
Reverse Polarity switch w U ! !
| [
; i
. |
X X 3 n 12 ! !
10 n ! !
X[g] 7 s ! @
X 5 6
3 4
X 1
X 1 2
LIO|R
ELEMENTI
Elements
CONTATTI
Contacts MOTORE Motor : 0.55 kw
SCHEMA ELETTRICO 2 - WIRING DIAGRAM 2 fav. 12
MORSETTIERA |
FUSRILL Fuse : 25A/110V Junction Box 0 X
16A/220-240V |
L1 —
— / 1
N — Lyl
L § w2 2 v2 él_
< =
L _ R1 u1v1?w1
Xs 1 fl\ fl\ /PSPINAEPRESA Plug and socket : 16 A / E‘i]
___________ -
|
INVERTITORE COMMUTATORE ! PER INVERTIRE (L SENSO DI ROTAZIONE
Di POLARITA } i To reverse the sense of rotation
Reverse Polarity switch ; -
| Q] !
X| [X|glm » { 2} 2 |
L[ /]
X 2 7 8 o v P I
X s . w2 U2 V2 él_
G ? =
X 1 3 4 1 Vi W1
1 2
(8]
L|O|R
ELEMENTI
Elements
CONTATI
Contacts
R1: 130 K

C: 30’|F 220/60-240/50
C: SSFF 220/50
C: 45’|F 110/50-60

MOTORE Motor : 0.75 Kw







The drawing shows all parts but only the
coded parts are supplied as spares. The
Company reserves the right to make modifi-
Via Pio la Torre n°10 - 42015 Correggio (RE) ITALY cations without prior notice.
Tel. ++39 0522 631562 - Fax ++39 0522 642373
www.teco.it - teco@teco.it

Il disegno & realizzato con tutti i particolari (I

ma solo quelli codificati sono forniti come
ricambi. L'Azienda si riserva la facolta di
apportare modifiche senza preavviso.




